

# Koruma (iltica) talebinde bulunan yetişkinler ve çocuklu aileler için bekleme süreleri hakkında bilgi

## Şu anda aşağıdaki konular üzerinde çalışıyoruz

Birçok başvuru sahibi, koruma başvurularına yanıt almak için uzun süre beklemiştir. Beklemenin zor olduğunun farkındayız. Bundan dolayı şu anda en eski başvurular üzerinde çalışmaktayız.

UDI'nin 2022 yılına ait, hâlâ işlemi tamamlanmamış yaklaşık 475 dosyası vardır. Bu dosyaların çoğunda mülakat gerçekleştirilmiştir. Önceliğimiz, 2022'ye ait başvuruların işlemini tamamlayıp bunlara yanıt vermektir. Bu, hem ailesi ile gelenler hem de tek başına gelenler için geçerlidir.

UDI ayrıca 2023'ün ilk yarısında gelen başvuruları işlemeye başlayacaktır. Bu döneme yaklaşık 500 dosya mevcuttur. Ana kaide olarak, önce en eski dosyaları ele almaktayız. Bu başvuruların arasında çok sayıda hâlâ mülakat bekleyen vardır.

### Suriye'den başvurular

[UDI, Suriye vatandaşları ve Suriye'deki vatansız kişilerin başvurularını işleme koymak için beklemeye karar vermiştir.](#) Aynı şey Avrupa'nın birçok ülkesinde de yapıldı. Bu, Suriye'den başvuranlar için bekleme sürelerinin daha uzun olması anlamına gelmektedir.

Herkes koruma başvurusuna yanıt alacaktır. Suriye'den başvuruları tekrar işleme almaya başladığımızda daha fazla bilgiyle geri döneceğiz.

UDI, bekleme sürelerini kısaltmak için çalışmaktadır. Siz başvuru sahiplerini, üzerinde çalıştığımız konular ve geldiğimiz nokta hakkında düzenli olarak güncelleyeceğiz.

## Bazı kişiler niçin benden önce cevap alıyor?

Sığınma başvurusunda bulunan çok kişi var. UDI, tüm başvuruları alınır alınmaz işleme koyamamaktadır. Bazı başvuru sahibi gruplarının başvurularının daha hızlı ele alınması gerekmektedir. Bu, aşağıdakiler için geçerlidir:

- Başvuru sahibinin çoğu durumda dosyasının görülmesi için başka bir Avrupa ülkesine seyahat etmek zorunda kaldığı, Dublin düzenlemelerine göre ele alınanlar
- UDI'nin, korunma ihtiyacı olmadığını açıkça görüldüğünü düşündüğü kişiler, örneğin bu, güvenli bir ülkeden geldikleri için olabilir.
- Çocuklu ailelerden gelen başvurular ve yanlarında ebeveynleri veya kendilerinin bakımlarından sorumlu kişiler olmadan gelen çocukların başvuruları da ana kaide olarak daha hızlı işleme alınır.

UDI ayrıca, Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezinde iken mümkün olduğu kadar çok sayıda başvuru sahibiyle mülakat yapacaktır. Bu, uzun vadede bekleme süresinin azalmasına yardımcı olacaktır. İlk önce öncelikli gruplarda yer alanlar ile mülakat yapacağız.

Bu gruplardan birine dahil değilseniz, mülakata alınıp başvurunuzun işleme alınması uzun zaman alabilir. Bu, sizin dosyanızda bir sorun olduğu anlamına gelmez. Sizi unutmadık.

## **UDI, benim dosyamı nasıl işleme alıyor?**

### **Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezinde ne oluyor?**

Norveç'te sığınma başvurusunda bulunan herkesin öncelikle başvurusunu Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezinde kaydettirmesi gerekir. Yeni gelenlere yer açılması gerektiği için sığınmacı kabul merkezinde kalma süresi kısadır. UDI, yeni başvuruların çoğunu, başvuru sahipleri sığınmacı kabul merkezindeyken mülakat yaparak işleme almayı amaçlamaktadır. Son yıllarda çok sayıda sığınmacı geldiği için bunu başaramadık. Çoğu kişi normal sığınmacı merkezlerine geçmek ve mülakat yapılmasını ve başvurularına yanıt gelmesini orada beklemek zorunda kalmaktadır.

Sığınma başvurusunda bulunan sizler, Ulusal Sığınmacı Kabul Merkezinde mülakata alınıp alınmayacağınızı seçemez veya etkileyemezsiniz. Bu, sizinle aynı anda kaç kişinin başvurduğuna bağlıdır.

UDI sığınmacı kabul merkezinde sizinle mülakat yapmadan önce normal bir sığınmacı merkezine geçmek zorunda kalırsanız, mülakata çağırılmanızın ve sığınma başvuruza bir yanıt almanızın uzun zaman alabileceğine hazırlıklı olmanız gerekir.

Norveç'in neresindeki bir sığınmacı merkezinde kaldığınızın bekleme süresi için bir önemi yoktur. Özel bir konutta kalıyorsanız, UDI'nin mülakat ve başvuruza cevap vermek için sizinle iletişime geçebilmesi açısından adresinizi ve diğer iletişim bilgilerinizi vermeniz çok önemlidir.

### **Ben beklerken UDI dosyamla ne yapıyor?**

UDI bir sığınma başvurusu aldığı anda, dosya sorumlularımızdan birinin dosyayla ilgilenecek vakti olana kadar başvuruyu sırada bekletiriz. Bu, mülakata çağırılana kadar UDI'de dosyanızın belirli bir dosya sorumlusu olmadığı anlamına gelmektedir. Ama hiçbir dosyayı unutmayız.

### **Mülakata alınmak neden bu kadar uzun sürmektedir?**

İltica mülakatı, UDI'nin sığınma başvurunuzu değerlendirebilmesi için gereklidir. Bu, niçin korunmaya ihtiyacınız olduğunu düşündüğünüzü açıklamamız için en önemli fırsatınızdır. UDI, iltica mülakatına oldukça fazla zaman ayırmaktadır, bu da her dosya için çok fazla planlama ve kaynak gerektirmektedir. Bu nedenle Norveç'e gelen herkesle mülakat yapmak zaman almaktadır.

### **Mülakat sonrasında cevap gelmesi ne kadar sürmektedir?**

UDI, çoğu dosyada mülakattan hemen sonra cevap verebilmektedir. Yine de bazen araştırma yapmak için daha fazla zaman ayırmamız gerekir. Dosyada daha yakından incelememiz gereken bilgiler olabilir, veya dosyayı işleme koymadan önce menşe ülkedeki durum hakkında daha fazla bilgi almamız gerekebilir. Bu durumda mülakattan sonra cevabın alınması daha uzun sürebilir. Ancak herkese bir cevap verilir.

## **Benim ne yapmam önemli?**

Polise teslim etmediğiniz kimlik belgeleriniz varsa bunu mümkün olan en kısa sürede teslim etmelisiniz.

- Orijinal kimlik belgeleriniz varsa bunları yerel emniyet müdürlüğüne teslim etmelisiniz.
- Elinizde kopyalar ve fotoğraflar varsa bunları UDI'ye göndermelisiniz.

Mülakattan önce UDI'nin dosyanıza ilişkin tüm belgelere sahip olması önemlidir. Bu şekilde dosyanızın gereğinden uzun sürmemesini sağlamaya yardımcı olabilirsiniz.

## **UDI, bekleme süreleri hakkında bana hangi bilgileri verebilir?**

Birçok kişi kendi dosyasındaki bekleme süresini sormak için UDI ile iletişime geçmektedir. Telefonda size, bekleme süreleri hakkında udi.no'da yani bu yazıda belirtilenin dışında bir bilgi veremeyiz.

## **UDI'nin rehberlik hizmetinde cevap veren kişilerle dosyaları ele alan kişiler aynı kişilerdir.**

Dosyanızı işleme koymak için sizden daha fazla bilgiye ihtiyacımız olursa sizinle iletişime geçeceğiz.

Daha fazla dosyayı ele alabilmek için UDI'nin rehberlik hizmeti Çarşamba günleri kapalıdır.

## **Başvurum sıranın önüne geçebilir mi?**

Norveç'te koruma başvurusunda bulunanların çoğu, dosyasının hızlı bir şekilde işleme alınmasını ister. Başvurunuzun öne alınabilmesi için çok özel bir durumunuzun olması gerekir.

## **Bilgilerin güncellenmesi**

Bekleme sürelerine ilişkin bilgiler 16 Ocak 2025'ten itibaren geçerlidir.

Bilgiler 1 Nisan'da veya büyük değişiklikler olması durumunda güncellenecektir.

